

Frands Illum Holding ApS

Morten Børups Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 55 33 03

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Frands Høgsbro Illum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frands Illum Holding ApS
Morten Børups Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 55 33 03
Stiftet: 22. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Frands Høgsbro Illum

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Speciallægeselskabet Frands Illum ApS, Aarhus
Frands Illum Ejendomme ApS, Aarhus
Røntgentolkning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod -3.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.300	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.217.642	-3.456.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.289	53.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.338	-93.036
Resultat før skat	-1.297.991	-3.503.073
Skat af årets resultat	1.137.292	-6.755
Årets resultat	-160.699	-3.509.828
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-160.699	-3.509.828
Disponeret i alt	-160.699	-3.509.828

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.661.865	5.879.507
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.661.865</u>	<u>5.879.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.661.865</u>	<u>5.879.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.374.417	1.390.604
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>75.724</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.450.141</u>	<u>1.390.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>199</u>	<u>199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.450.340</u>	<u>1.390.803</u>
	Aktiver i alt	<u>6.112.205</u>	<u>7.270.310</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>4.377.062</u>	<u>4.537.761</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.502.062</u>	<u>4.662.761</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	634.114	544.978
	Gæld til tilknyttede virksomheder	934.097	960.012
	Selskabsskat	41.932	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.102.559</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.610.143</u>	<u>2.607.549</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.610.143</u>	<u>2.607.549</u>
	Passiver i alt	<u>6.112.205</u>	<u>7.270.310</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.002	36.567	
Andre finansielle omkostninger	89.336	56.469	
	127.338	93.036	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	21.278.325	21.278.325	
Kostpris 31. december 2018	21.278.325	21.278.325	
Opskrivninger 1. januar 2018	-15.398.818	-11.942.563	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.217.642	-3.456.255	
Opskrivninger 31. december 2018	-16.616.460	-15.398.818	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.661.865	5.879.507	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Speciallægeselskabet Frands Illum ApS	Aarhus	100 %	
Frands Illum Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	
Røntgentolkning ApS	Aarhus	100 %	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.537.761	4.662.761
Resultatdisponering	0	-160.699	-160.699
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.377.062	4.502.062
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor Nordea i forbindelse med Frands Illum Ejendomme ApS' samt Speciallægeselskabet Frands Illum ApS' engagement.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
